19/08/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000014841059 - Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18733312&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Convocação nº13/2020 - SES/CLICIT- 09368

CONVOCAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Saúde - SESGO, por intermédio de sua Comissão
Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 479/2019-GAB/SES, CONVOCA os interessados
para REABERTURA na data de 20 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS, do Regime Diferenciado
de Contratação  nº 01/2020, o qual tem como objeto a contratação integrada de empresa para a conclusão
do Hospital Estadual de Águas Lindas de Goiás – HEALGO, de acordo com a Medida Provisória nº 527,
de 18 de março de 2011, convertida na Lei nº 12.462, de 4 de agosto de 2011, com regulamentação
realizada pelo Decreto nº 7.581, de 11 de outubro de 2011, e demais condições estabelecidas pelo Edital e
seus Anexos. A presente sessão será conduzida pelo membro da Comissão Thiago Angelino M. da Silva.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SESGO

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES, em GOIANIA - GO, aos 19 dias do mês de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO ANGELINO MARTINS DA SILVA,
Coordenador (a), em 19/08/2020, às 14:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000014841059 e o código CRC A7F9A999.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - CEP 74000-000 - GOIANIA - GO 0- NAO

CADASTRADO

Referência: Processo nº 202000010015973 SEI 000014841059

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000014841059&crc=A7F9A999